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E28

Зона обслуживания
покупателей

DESPORT
гипермаркет спортивных товаров

193 кв.м

103 кв.м

74 кв.м

184 кв.м114 кв.м

78,6 кв.м

579,4 кв.м
214,3 кв.м.

E1-3

E2E4
E4-1

E7

E16-1

E16

E19 E20

E17

E21 E22

E23

E27

E24 E25
E26-2

E34

E35

E36

E37

E38

E50

E44

225 кв.м

E5

405 кв.м

B28

B82-2

Corsar
B85-2

25,69 кв.м 5,9 кв.м

132,2 кв.м

Шеф нож
B85-3

947,6 кв.м

B85
LADY&GENTLEMАN

Л1

Л3

Л4

Л6

Л7

КИНОТЕАТР

LUBO Coffee

171,3 кв.м

65,6 кв.м 89,6 кв.м 57,7 кв.м

103,9 кв.м

53,2 кв.м
147,04 кв.м

108 кв.м

196,11 кв.м

103,7 кв.м

56,7 кв.м

104,6 кв.м

110,73 кв.м

1800 кв.м

752,6 кв.м

B77-1

146,8 кв.м

140,8 кв.м

Вход в
фойе

193,4 кв.м

155,7 кв.м

B16

79,7 кв.м

B17-1

1229,6 кв.м

B1
NEW YORKER Bn4B4

B37 B57

B61

B62
B64

B66

B68

B31 B33

B80
B74

B69

86,4 кв.м

B2

146,85 кв.м

80,3 кв.м

Koton
B22

B79

12 кв.м

ELIS B81/В82

K13-1

СМОТРИ!

FINN FLARE

МУЛЬТИПЛЕКС

Piena
10,6 кв.м

B26
Gerry

98,3 кв.м

B26-1

INTIMISSIMI

12 кв.м

60,73 кв.м

B64-1

Miss Sixty

B62-1

71 кв.м

B39-2
B96

B97

Befree

124,7 кв.м

B95

LUBOB95-1

482,5 кв.м

B98

B88

86,6 кв.м

FUSION

Nomination

40 кв.м

72 кв.м

K22

453,7 кв.м

B72-2 B93

93,7 кв.м

B92
140,5 кв.м

57 кв.м

B60-1

49,4 кв.м

B60-2
B77

K19

K15-1

103 кв.м

63,5 кв.м

B30-1

B51/В51-1

B71

The Hills

K12

Mi
lav

its
a

B73

320 кв.м

B35

57 кв.м78 кв.м

В73-1 В73-2

B53-2

30,1 кв.м

B8-3

D Stile

K36

14 кв.м

15,98 кв.м

B8-1

162,7 кв.м

82 кв.м330,11 кв.м

Л'Этуаль

78,3 кв.м482,5 кв.м

Fashion
Discount

Leonardo
Bn3

997,3 кв.м

B8

162 кв.м
66,1 кв.м.

E42

E43

107 кв.м

80 кв.м80 кв.м

119 кв.м

91 кв.м

135 кв.м

Solaris

MASCOTTE

Ряженка

152 кв.м 68,1 кв.м

E23-1

E49

E15

E46

195,7 кв.м

E46-2

118 кв.м

Liarmi

GRACIANA
SALAMANDER

ECCO 

GEOX  

Barcelo Biagi

MARC CONY

ЭКОНИКА

Carlo Pazolini

Dr.Koffer

E19-1

53,7 кв.м

HOGL BALDININI

E18-1

114,2 кв.м

GO ERGO

RIЕKЕR

Discount

1293,6 кв.м

Lichi

E39

179 кв.м

B39-1
111,5 кв.м

49,52 кв.м

B39-5

кафе

E19-2

Djemo Dress

B35-1

E27-1

99,4 кв.м

148 кв.м

E26-1

91 кв.м

Chester

E1-2

Эмпорио

B72Пеплос

ESSERE

474 кв.м.

Colin's
Е 52 Е 51

528 кв.м43

E7-3

987,8 кв.м (996,6 кв.м.)

Ск 3-2-1
DNS

Ск 3-2-2

Ск 3-2-4

83,7 кв.м

Ск 3-2-7 39,4 кв.м

Ск 3-2-8 Ск 3-2-9 Ск 3-2-10

Ск 3-2-14 Ск 3-2-13

15,1 кв.м

Ск 3-2-12

38 кв.м

Ск 3-2-11

52,6 кв.м 53 кв.м

 24 кв.м 18,3 кв.м

Ск 3-2-15

 10,3 кв.м

Ск 3-2-16

 28 кв.м26,8 кв.м

Ск 3-2-19

14,4 кв.м

Ск 3-2-20

 25,2 кв.м

35 кв.м

Ск 3-2-23

51,8 кв.м

Antony Morato
В58-1

126,08 кв.м

В58

Pierre Cardin

88 кв.м

E5-1

136,6

Averi

В92-1

В20
K59

K45

127 кв.м

71,3 кв.м

Е 54

ZENDEN

190,2 кв.м.

B17-3

B17

Ralf Ringer

VAIDE

WOMAN'S DAY

E10

B72-1

195 кв.м

Kari

Л2

Ск 3-2-17

Pepe Jeans

 Armani Exchange

4,5 кв.м

MarcCain Craft Coffee

Тех .помещение
службы клининга

Biblos Outlet

V-05

РЕМЕНЬ+

Многофункциональный
центр

100,3 кв.м

Е 53
6 кв.м

Real Estetic

Marc&Andre

E29

130,4 кв.м 192,14 кв.м

E30

24,5 кв.м

E29-1
Saboo

подсобное помещение

Эконика

Mario Bruni

Е30-1
DERI HEEL

K46

B6
124,53 кв.м

REPLAY

200,55 кв.м

Serginnetti

Marc O'Polo

E28-1
91 кв.м.

137,4 кв.м

B5

K63

Basconi

EccoHoff

E7-1

QUEEN lingerie

Ск 3-2-5

Ск 3-2-22

53,7 кв.м

Co
lum

bia

E33-1

B29

74 кв.м

Samsung

Alexander

163,5 кв.м

K12-1
Феникс

10,75 кв.м

K14-1

4,5 кв.м

K24

6 кв.м

6 кв.м

6 кв.м

4,5 кв.м

К201

B86

B25B24

B41

Kn2 Pickpoint

273
S=161 кв.м

273/2
S=87,8 кв.м

273/3
S=88,7 кв.м

РКР-Сервис

Служба эксплуатации

217 кв.м

Respect

K51

складская зона Леонардо

Витрина детской галереи

1311,75 кв.м.
Gloria Jeans

Casio

Fabretti

E15-1

Pianta

B8

Atlantic

46,8 кв.м

Brow Bar
8,28 кв.м

80,5 кв.м

Belwest

РКР-Сервис

РКР Сервис

SELA
CALZEDONIA

OF 3-2-5

370,16 кв.м

87,5 кв.м

330 кв.м

Kira
Plastinina

Kuchenland Home

Conso

952,7 кв.м

Incanto

Ice Cream
Kn9

M.Reason

Noche mio

Hoff Hoff

Hoff

Familia

Natura
Nuda

Kanzler

Souvenir

244,6 кв.м

125,3 кв.м
165 кв.м 165 кв.м

Ск 3-2-18

14,4 кв.м

Ск 3-2-21

Комната матери
и ребенка

B36
Махаон

30,14 кв.м.

B36-1
Стильный
ребенок

11,6 кв.м.

К57
Эра подарков
и сувениров

6 кв.м.

Ск-6b
Fissman
13,7 кв.м

Ск-14
ООО "Торговый

комплекс
Новороссийск"
11,71 кв.м

Ск-09

113 кв.м

Туалет

Ск-12
Tefal

22,75 кв.м

Ск-16-1
SHN

18,6 кв.м.

Discovery

Bn2
Спортивно -развивающий центр

B40

150,38 кв.м.

B39-3
J'Adore
53,5 кв.м

B11-2

72,1 кв.м

B10
Giovanni Botticelly

119,82 кв.м. (125,35 кв.м)

B9
Bellford/Александрия

109,5 кв.м

B15
Mustang
117,55 кв.м

B14
B18

Дефиле
101,6 кв.м

B12

Love Republic
436 кв.м

B12-1
Парикмастерский магазин

33 кв.м

вендинг

ве
нд

ин
г

Не
ск

уч
ны

й 
ко

ф
е

Скалодром

+30 кв.м.
( 2 этаж АБК)

 р/ц "Острова"

Медпункт
(антресольный этаж)

OF 03-1
Ромекс Ай Ти Технологии

134,2 кв.м.
( 2 этаж АБК)

OF-33
Ромекс Ай Ти
Технологии

( 2 этаж АБК)

25,37 кв.м.

Н-01
Мини-отель

"Элегия"

СК-1С
Пломбир
6,84 кв.м.

5,08 кв.м 

Obuv
905,7 кв.м

B5
4-

2

B54

B55

O'Stin
1000 кв.м.

60,6 кв.м

336,55 кв.м B56

Triumph

Enrico 

Keddo

Е8

Zarina

E14

193 кв.м

Тофа

732,18 кв.м

24,2 кв.м.

TOGAS TOM TAILOR

Детская
горка

Street Beat

Stivalli

E18
MAXI

1000 и 1 сумка 127 кв.м

225 кв.м

Selena

LUBO

Fresh

Пломбир

Пан Чемодан
580 кв.м

Calvin Klein
Jeans Calvin Klein

Underwear

Barbara Alvisi

Академия
гимнастики
«Aura»

66 кв.м.

3297,4 кв.м.

B19

46,4 кв.м.133,4 кв.м.

Chisto Blisto

Служба эксплуатации

50 кв.м 126 кв.м

СК-6B

21,65 кв.м

К-205

6 кв.м

К-202
8 кв.м

Галерея
Саквояж

Rendez-Vous

СК-31

136,16 кв.м.

Liu Jo

Ск-19
Furla Досуговый центр

Fashion

1158,3 кв.м

В89

В88-1

68,6 кв.м.63,75 кв.м.

B87

Cerini

FURLA

22,5 кв.м

20,5 кв.м.

153,1 кв.м

18,6 кв.м.

К18

776 кв.м

Bazilio

Colin's

Е54-1

Е54-2
19,5 кв.м.

11,1 кв.м.

Ваши документы

104,6 кв.м.

СК-32

Ск-28Ск-26Ск-25

20 кв.м. 40,5 кв.м. 26,7 кв.м.

99,14 кв.м.

Ск-20

TAMARIS

Bogdanov

Tamaris

TEZENIS

124,7 кв.м

B78
DOBRO HOME

E33
141,2 кв.мLAUF

234,5 кв.м

101,6 кв.м

E33-2

Ск-6b
13,7 кв.м

Ск-09
113 кв.м

Ск-14
ООО "Торговый

комплекс
Новороссийск"
11,71 кв.м

Super
Step

26,91 кв.м.

Calzedonia

13,2 кв.м.

В99

27,5 кв.м

Napapijri

SPORT
PREMIER

SOGO

INCITY

85,7 кв.м

EYEFEL

18,45 кв.м.
PUMA

Ск-22 Ск-23

United Colors of
BENETTON

401,9 кв.м

Julius Meinl

Фотокабина

Центральный
лифт

Панорамный лифт
ТВК 2

Панорамный лифт
ТВК3

К67
"MigPhoto "

Лифт

СПЛАВ

132 кв.м

Кантата

Ск-24

TUCINO

DESPORT

Laviatti

Zolla

Weber

Vic Matie

Мир в пальто

"Краски"

4,5 кв.м

4,5 кв.м

Технопарк

Vic Matie

SHN

ЭЛЬДОРАДО

OF-66
Ювелирная мастерская

16,2 кв.м.

Хореографический
зал

(Р/Ц "Острова")

Muskus4,5 кв.м

К11

BelleYou

15 кв.м.

Rafam

B47
Кафе "Радуга "

Bn2

Calista

13
 кв

.м
.

B46

Griol Emka

Люди в плюсе
202,9 кв.м

вендинг

K63-1

K59-1

Barocco

Выставочные фигуры

Gatsby

Kuppersberg
Giovanni
Lidano

28,1 кв.м
В7

La Prima

3,8 кв.м.
Yamaguchi

3,8 кв.м.
Yamaguchi

Mattioli

Автомама
188,15 кв.м.

220,41 кв.м.

Modi

Matteo
Malichelli

I am

Ve
ry 

W
ell

оборудование

оборудование

E40

Marc O'Polo

В99-1

Служба клининга

140,84 кв.м.

LUBO Coffee

198+75,6 кв.м.

272,2 кв.м.

2840,54 кв.м.

96,8 кв.м.

OF-29

СК-34 СК-35

СК-36

Т1-22

Т2-5

Т2-6

Т2-7

Kuppersberg

iQube

Т1-11

Т1-12

Т1-15

Т1-16

Т1-21

Т4-1

Юнистрим
Банк

Savage

OF 3-2-1
182,3 кв.м

Служба клининга
71,2 кв.м

An1-19
Tinkoff

К82

Bugatti

K53

KAMEYA

Thomas Munz

Александрия

10 кв.м.
RafamМассажные кресла

Monro

Strobbs

B84

Lo
ris

 P
ar

fum

ОФИС

ОФИС

UNO de 50

117,1 кв.м/120,5 кв.м

CAPRICE

19,3 кв.м.
Ск-21

Т1-28

76 кв.м

OF-71

40 кв.м

17 кв.м

16 кв.м
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